Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi 202 1

LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

(Eurotan)

‘} LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

Programa : 1228 BERREKURATZE ETA ERRESILIENTZIA MEKANISMOA (En euros)
Programa : 1228 MECANISMO DE RECUPERACION Y RESILIENCIA

Aurrekontu Aitortutako Kobratzeko dauden
Kapitulua, artikulua, kontzeptua eguneratua eskubideak Bildutakoa eskubideak
Capitulo, articulo, concepto Presupuesto Derechos Recaudacion Derechos pendientes
actualizado reconocidos de cobro
GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK 49.528.758 49.528.758 49.528.758 n

TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK
a1 49.528.758 49.528.758 49.528.758 -
DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE

411 DMINISTRAZIO OROKORRETIK 49.528.758 49.528.758 49.528.758 -
DE LA ADMINISTRACION GENERAL

KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBV. PARA OPERACIONES DE CAPITAL

900.000 900.000 900.000 =

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK
71 900.000 900.000 900.000 -
DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE

ADMINISTRAZIO OROKORRETIK

711 DE LA ADMINISTRACION GENERAL

Programa 1228 guztira
Total programa 1228

900.000

50.428.758

900.000

50.428.758

900.000

50.428.758
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LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa : 1229 COVID-19K ERAGINDAKO KRISIAREN AURKAKO NEURRIAK
Programa : 1229 MEDIDAS CONTRA LA CRISIS PROVOCADA POR COVID-19

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

ITZULERAK
REINTEGROS

ITZULERAK
380 REINTEGROS
GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK

41 DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE

ADMINISTRAZIO OROKORRETIK

11 DE LA ADMINISTRACION GENERAL

Programa 1229 guztira
Total programa 1229

2021

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

7.541.922

7.541.922

7.541.922

7.541.922

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

3.377

3.377

3.377

7.541.922

7.541.922

7.541.922

7.545.299

Bildutakoa
Recaudacion

3.377

3.377

3.377

7.541.922

7.541.922

7.541.922

7.545.299

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak

Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa : 3110 LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa : 3110 ESTRUCTURAY APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

TASAK

31 TASAS

EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK
311 DE NORMATIVA PROPIA DE LA CAE
ITZULERAK
38 REINTEGROS
ITZULERAK
380 REINTEGROS
ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA
39 DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO

ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES

391 RECARGOS, MULTAS E INTERESES DE INGR. DERECHO PU.
BESTELAKO DIRU-SARRERAK

393 OTROS INGRESOS
EZOHIKO SARRERAK

394

INGRESOS EXCEPCIONALES

2021

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

36.000

5.571

5571

30.429

30.429

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

510.015

87.936

87.936

422.080

385.662

28.499

7.918

Bildutakoa
Recaudacion

383.383

87.936

87.936

295.448

262.250

25.279

7.918

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

126.632

126.632

123.412

3.220
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LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

(Eurotan)

‘} LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

Programa : 3110 LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA (En euros)
Programa : 3110 ESTRUCTURAY APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO

Aurrekontu Aitortutako Kobratzeko dauden
Kapitulua, artikulua, kontzeptua eguneratua eskubideak Bildutakoa eskubideak
Capitulo, articulo, concepto Presupuesto Derechos Recaudacion Derechos pendientes
actualizado reconocidos de cobro
GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK 20.390.493 20.413.101 20.413.101 n
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES
a EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK 20.390.493 20.390.493 20.390.493 3
DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE
411 DMINISTRAZIO OROKORRETIK 20.390.493 20.390.493 20.390.493 -
DE LA ADMINISTRACION GENERAL
4q OTEERRITIK - 22.608 22.608 -
DEL EXTERIOR
a1 ATZERRIKO ALOR PUBLIKOTIK B 22608 22608 B
DEL SECTOR PUBLICO EXTERIOR
ONDARE-SARRERAK 3 13.084 13.084 3
INGRESOS PATRIMONIALES
IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE - 13.084 13.084 -
INGRESOS DEL INMOVILIZADO Y OTROS INGRESOS PATRI.
547 EZOHIKO SARRERAK 3 13.084 13.084 3
INGRESOS EXCEPCIONALES
KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK AN N4 EEAE 3
TRANSFERENCIAS Y SUBV. PARA OPERACIONES DE CAPITAL
EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK 3.554.496 3.554.496 3.554.496 -
DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE
711 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK 3.554.496 3.554.496 3.554.496 B

DE LA ADMINISTRACION GENERAL



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
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LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa : 3110 LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa : 3110 ESTRUCTURAY APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK
82 INVERSIONES FINANCIERAS EN OTRAS ENTIDADES

LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK
824 CREDITOS AL PERSONAL

DIRUZAINTZAKO GERAKINAK

87 REMANENTES DE TESORERIA

DIRUZAINTZAKO GERAKINAK

870 REMANENTES DE TESORERIA

Programa 3110 guztira
Total programa 3110

2021

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

10.080.000

80.000

80.000

10.000.000

10.000.000

34.060.989

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

20.825

20.825

20.825

24.511.522

Bildutakoa
Recaudacion

20.825

20.825

20.825

24.384.890

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

126.632
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‘} LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

(Eurotan)

Programa: 3111 BERDINTASUN., JUSTIZIA, G P EGITURA ETA LAGUNTZ (En euros)
Programa : 3111 ESTRUCTURA Y APOYO DE IGUALDAD, JUSTICIAY P. SOC

Aurrekontu Aitortutako Kobratzeko dauden

Kapitulua, artikulua, kontzeptua eguneratua eskubideak Bildutakoa eskubideak

Capitulo, articulo, concepto Presupuesto Derechos Recaudacion Derechos pendientes

actualizado reconocidos de cobro

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK - 22433 22433 n

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA
39 - 22.433 22.433 -
DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO

ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES 1.861 1.861
391 RECARGOS, MULTAS E INTERESES DE INGR. DERECHO PU. ' '

393 BESTELAKO DIRU-SARRERAK - 20.568 20.568 -
OTROS INGRESOS

EZOHIKO SARRERAK

- 4 4 -
394 INGRESOS EXCEPCIONALES

Programa 3111 guztira
-- 22.433 22.433 --
Total programa 3111



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa : 3121 GIZARTERATZEA
Programa : 3121 INCLUSION SOCIAL

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

ITZULERAK
38 REINTEGROS
ITZULERAK
380 REINTEGROS
39 ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA

DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO

EZOHIKO SARRERAK
394 INGRESOS EXCEPCIONALES
GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK

41 DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE

ADMINISTRAZIO OROKORRETIK

411 DE LA ADMINISTRACION GENERAL

Programa 3121 guztira
Total programa 3121

2021

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

13.500.000

13.500.000

13.500.000

462.372.394

462.372.394

462.372.394

475.872.394

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

20.219.789

20.219.712

20.219.712

i

7

443.383.902

443.383.902

443.383.902

463.603.691

Bildutakoa
Recaudacion

19.756.100

19.756.023

19.756.023

v

7

443.383.902

443.383.902

443.383.902

463.140.002

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

463.689

463.689

463.689

463.689



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
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LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa : 3211 ENPLEGUA
Programa : 3211 EMPLEO

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

ITZULERAK
38 REINTEGROS
ITZULERAK
380 REINTEGROS
39 ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA

DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO

ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES
391 RECARGOS, MULTAS E INTERESES DE INGR. DERECHO PU.
GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK
41 DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE
ADMINISTRAZIO OROKORRETIK
411 DE LA ADMINISTRACION GENERAL
FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

DIRUZAINTZAKO GERAKINAK
REMANENTES DE TESORERIA

DIRUZAINTZAKO GERAKINAK

870 REMANENTES DE TESORERIA

Programa 3211 guztira
Total programa 3211

2021

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

840.000

825.000

825.000

15.000

15.000

281.117.120

281.117.120

281.117.120

8.184.977

8.184.977

8.184.977

290.142.097

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

1.226.564

1.181.667

1.181.667

44.897

44.897

247.822.957

247.822.957

247.822.957

249.049.521

Bildutakoa
Recaudacion

1.106.420

1.070.451

1.070.451

35.969

35.969

247.822.957

247.822.957

247.822.957

248.929.378

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

120.144

111.216

111.216

8.927

8.927

120.144
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LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa : 3231 PRESTAKUNTZA
Programa : 3231 FORMACION

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

ITZULERAK

38 REINTEGROS

ITZULERAK

380 REINTEGROS

ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA
39 DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO

ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES

391 RECARGOS, MULTAS E INTERESES DE INGR. DERECHO PU.
GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK

41 DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE

ADMINISTRAZIO OROKORRETIK

411 DE LA ADMINISTRACION GENERAL

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

DIRUZAINTZAKO GERAKINAK
REMANENTES DE TESORERIA

DIRUZAINTZAKO GERAKINAK

870 REMANENTES DE TESORERIA

Programa 3231 guztira
Total programa 3231

GUZTIRA
TOTAL

2021

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

1.620.000

1.600.000

1.600.000

20.000

20.000

124.773.575

124.773.575

124.773.575

16.664.043

16.664.043

16.664.043

143.057.618

1.001.103.777

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

431.673

407.914

407.914

23.758

23.758

105.921.948

105.921.948

105.921.948

106.353.621

901.514.844

Bildutakoa
Recaudacion

431.407

407.664

407.664

23.743

23.743

105.921.948

105.921.948

105.921.948

106.353.356

900.804.115

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

265

250

250

15

15

265

710.730





